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Basın Açıklaması 
Para ve Nixon Şoku Konulu Basın Toplantısı 

  
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, 19 Cemaziyülahır 1446 / 21 Aralık 2024 Cumartesi günü “Altın ve Gümüş 

Sistemi ile Nixon Şoku Arasında Para” konulu bir basın toplantısı gerçekleştirdi. 
 
Hizb-ut Tahrir/Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman (Ebu Halil), basın toplantısında paranın 

önemini ve tarihçesini anlattı. Altın ve gümüş sistemine dikkat çeken Osman, Peygamber Efendimiz 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bu sistemi onayladığını ve İslam hukukunda zekât nisabı, diyet ve hırsızlık 
cezalarında altın ve gümüşün esas alındığını belirtti. Ayrıca, altın ve gümüşü biriktirmenin haram kılındığına 
vurgu yaptı... 

 
Ebu Halil, altın ve gümüşün gücünün, kendi içsel değerlerinden kaynaklandığını belirtti. Şeriatta geçen 

ölçülere dikkat çeken Halil, dinarın 4,25 gram altın, dirhemin ise 2,975 gram gümüş olarak tanımlandığını 
vurguladı. 

 
Ebu Halil, altın ve gümüş esaslı para sisteminin Birinci Dünya Savaşı’na kadar devam ettiğini, ancak 

savaşın hemen öncesinde bu sistemin durdurulduğunu ifade etti. Savaş sonrası bu sisteme kısmi olarak geri 
dönüldüğünü belirten Halil, 1944’teki Bretton Woods Konferansı’nda ABD’nin ons altını 35 dolara 
sabitlediğini vurguladı. Ancak ABD’nin bu taahhüdüne sadık kalmadığını ve 15 Ağustos 1971’de Başkan 
Nixon’un doların altına çevrilebilirliğini sonlandırarak “Nixon Şoku” olarak bilinen sistemi başlattığını 
açıkladı. Ebu Halil, doların, gerçek değeri olmayan sıradan bir kâğıda dönüştüğünü, Amerika’nın, bu sayede 
dünya zenginliklerini ve insanların emeklerini sömürdüğünü kaydetti. 

 
Ebu Halil, Sudan’ın da para birimini dolara bağlayan küresel ekonomik düzenin bir parçası olduğunu 

söyledi. Sudan hükümetlerinin sık sık para birimini değiştirerek ve dolar karşısında değerini düşürerek halkın 
servetini haksız yere tükettiğini dile getirdi. Ebu Halil, son günlerde Sudan hükümetinin özellikle bin cüneyh 
banknotu olmak üzere para birimini değiştirdiğini belirtti. Hükümetin bu değişikliği bir dizi hedefle 
gerekçelendirdiğini, ancak bu gerekçelerin geçersiz olduğunu ve İslam’a aykırı olduğunu detaylı bir şekilde 
açıkladı. 

 
Ebu Halil, çözümün altın ve gümüşe dayalı bir para sistemi kurmak olduğunu söyledi. Bunun da ancak 

Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti tarafından yapılabileceğini ve bu devletin kurulmasının 
tüm Müslümanların görevi olduğunu vurguladı. 

 
Basın toplantısına çok sayıda medya mensubu, gazeteci ve köşe yazarı katıldı. Toplantıda katılımcılar 

tarafından yöneltilen sorular ve değerli katkılar oldu. Ebu Halil, bu soruları ve yorumları net bir şekilde 
yanıtladı.  

 
Toplantının sonunda, Moderatör Yakup İbrahim, katılımcılara etkinliğe olan katkılarından ve olumlu 

etkileşimlerinden dolayı teşekkür etti. 
 


